Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá

Rua Profa. Nelsi Ribas Fritsch, nº 1111,  CEP 98200-000    Fone ( 54 ) 3324-8100
www.ibiruba.ifrs.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

 Campus Ibirubá

PORTARIA DO DIA 10 DE ABRIL DE 2018.

A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS

IBIRUBÁ, no uso de suas atribuições legais subdelegadas pela Portaria nº 1849 de 06

de setembro de 2016, publicado no DOU em 08 de Setembro de 2016, RESOLVE:

Nº 65 – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

de Gerenciamento de Ações de Extensão - CGAE:

Membro nato:  Coordenador de Extensão: Moisés Nivaldo Cordeiro, SIAPE nº 2258011

   Áreas / Representação Tutilar: Suplente:

Técnicos

Administrativos

Marcos Roberto Jost, SIAPE nº 2307891

Andréia Teixeira Inocente, SIAPE nº 1808305

Docentes

Heilande Fátima Pereira da Silva, SIAPE nº

2094640

Vanessa Faria de Souza, SIAPE nº 1217356

Jonas Anversa, SIAPE nº

2384881

Roger Luis Hoff Lavarda,

SIAPE nº 1720535

Ronaldo Serpa da Rosa, SIAPE

nº 2263571

Discentes

Enrico Fleck Tura, matrícula nº 07170055

Graziele Bertinato, matrícula nº 07110235

Lucas Jurandy

Hefle Neves, matrícula nº

07180168

Revogar a partir desta, a portaria n° 118/2015 referente ao mesmo assunto.

Migacir Trindade Duarte Flôres

Diretora Geral Pro-Tempore

Port. nº 1849/2016